
Bäst när det gäller

Trend Micro har tagit ett radikalt steg genom att 
namnge sina produkter så att de faktiskt skiljer sig 
från alla andra på marknaden. Det utbud som riktar 
sig till hemanvändare och mindre företag kallas för 
Titanium.

Säkerhetssviten har ett stort antal funktioner som 
alla är enkla att nå via det tydliga användargräns-
snittet. Huvudfönstret visar skyddsstatus och har en 
handfull stora knappar. Dessa knappar leder bland 
annat till sökfunktionen, inställningarna och en 
detaljerad logg.

Naturligtvis får du de närmast obligatoriska kom-
ponenterna som antivirus, skräppostfilter, brandvägg 
och tillägg till webbläsare (Internet Explorer, Firefox 
och Chrome). Till detta kommer en föräldrakontroll 
och något som kallas för Data theft protection, alltså 
skydd mot stöld av data.

Med föräldrakontrollen är det enkelt att ange hur 
länge en dator får vara online och du kan övervaka 
aktiviteten. Standardinställningarna gör det lätt att 
skapa profiler för olika åldersgrupper. 

Skyddet mot stöld av data är det enklaste som 
vi någonsin har sett. Du anger helt enkelt vilken 
information som du vill skydda, därefter förhindrar 
programmet att denna information överförs via inter-
net. Skyddar du ditt kreditkort kan du ändå handla 
online. Detta genom att ange ett undantag för den 
webbplats som du litar på.

De extra funktionerna som följer med är inte lika 
sofistikerade som de i sviterna från Symantec och 
Kaspersky. Dessa kan dock inte trumfa kärnfunktio-
nerna. Titanium Internet Security skyddade mot alla 
hot. Faktiskt stoppades 100 procent av hoten innan 
de ens nådde vår hårddisk. Till på köpet kunde vi 
ladda ned och installera program utan att hindras 
av mjukvaran. Lägg så till att vi stoppades så snart 
vi nådde en infekterad webbplats. Ett perfekt skydd, 
med andra ord.

Behöver du mängder med extraverktyg bör du 
fundera på sviterna från Symantec och Kaspersky. 
Söker du däremot det bästa skyddet kan inget slå 
denna svit, som blir vår testvinnare.

Trend Micro Titanium Internet Security 2011 I Ett par säkerhetssviter har fler funktioner, men här 
får ni bästa skyddet.

Trend Micro Titanium Internet 
Security

FÖR Tydligt användargränssnitt. Det över-
lägset bästa skyddet. 

EMOT Inget. 

REKOMMENDERAS TILL Alla, om de inte 
behöver alla verktyg som följer med 
andra sviter. 

CIRKAPRIS 363:- inkl. moms, 290:- exkl. moms 
TILLVERKARE Trend Micro, www.trendmicro.com
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